

**NN Ejendomme Nyborg ApS**  
**c/o Ørbæk Bryggeri, Assensvej 38**  
**5853 Ørbæk**

**CVR-nr. 33 75 13 89**

**Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 23/03 2016

---

Niels Rømer  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

NN Ejendomme Nyborg ApS  
c/o Ørbæk Bryggeri, Assensvej 38  
5853 Ørbæk

Telefon: 65332111

CVR-nr.: 33 75 13 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Nyborg

### Direktion

Niels Rømer, direktør

### Revision

Roesgaard & Partners  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 1.302.704, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 698.938.

Årets resultat anses som forventet.

Selskabet er ved at opføre to ejendomme, henholdsvis i København og i Nyborg.

Selskabet har i året opnået den ønskede finansiering af byggerierne.

Selskabets ledelse forventer et positivt afkast af ejendommene, når disse er færdigudviklet.

Selskabet har i året tabt egenkapitalen. Egenkapitalen forventes reetableret ved tilskud fra kapitalejerne i efterfølgende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(474.089)</b>	<b>190.348</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(281.478)</u>	<u>(157.540)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(755.567)</b>	<b>32.808</b>
Finansielle indtægter		0	4.762
Finansielle omkostninger	1	<u>(974.794)</u>	<u>(399.671)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.730.361)</b>	<b>(362.101)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>427.657</u>	<u>81.522</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(1.302.704)</u></b>	<b><u>(280.579)</u></b>
Overført resultat		<u>(1.302.704)</u>	<u>(280.579)</u>
		<b><u>(1.302.704)</u></b>	<b><u>(280.579)</u></b>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		41.012.273	25.448.438
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>41.012.273</u>	<u>25.448.438</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>41.012.273</u>	<u>25.448.438</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.907
Andre tilgodehavender		1.748.224	452.819
Udskudt skatteaktiv	5	18.607	0
Selskabsskat		336.050	108.284
Periodeafgrænsningsposter		30.000	18.700
<b>Tilgodehavender</b>		<u>2.132.881</u>	<u>581.710</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>10.263.307</u>	<u>156.106</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>12.396.188</u>	<u>737.816</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>53.408.461</u>	<u>26.186.254</u>

**Balance pr. 31. december 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		420.000	420.000
Overført resultat		<u>(1.198.938)</u>	<u>103.766</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<b><u>(698.938)</u></b>	<b><u>603.766</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	5	<u>0</u>	<u>73.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>73.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>31.850.114</u>	<u>20.689.048</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b><u>31.850.114</u></b>	<b><u>20.689.048</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	1.200.000	0
Banker		1.952.245	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		37.028	32.924
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.677.901	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.130.591	4.527.996
Anden gæld		60.000	60.000
Deposita		<u>199.520</u>	<u>199.520</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>22.257.285</u></b>	<b><u>4.820.440</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>54.107.399</u></b>	<b><u>25.509.488</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>53.408.461</u></b>	<b><u>26.186.254</u></b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	80.000	420.000	103.766	603.766
Årets resultat	0	0	(1.302.704)	(1.302.704)
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>80.000</b>	<b>420.000</b>	<b>(1.198.938)</b>	<b>(698.938)</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	362.600	118.336
Andre finansielle omkostninger	<u>612.194</u>	<u>281.335</u>
	<b><u>974.794</u></b>	<b><u>399.671</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	(336.050)	(103.522)
Årets udskudte skat	<u>(91.607)</u>	<u>22.000</u>
	<b><u>(427.657)</u></b>	<b><u>(81.522)</u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		<b>Grunde og byg-</b>
		<b>ninger</b>
		<u>                    </u>
Kostpris 1. januar 2015		25.724.750
Tilgang i årets løb		<u>15.845.313</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>41.570.063</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		276.312
Årets afskrivninger		<u>281.478</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		<u>557.790</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>		<b><u>41.012.273</u></b>



## Noter til årsrapporten

### 4 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 128 anparter à nominelt kr. 625. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
<b>5 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2015	73.000	51.000
Hensat i året	(91.607)	22.000
Overført til aktiver	<u>18.607</u>	<u>0</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>73.000</u></b>

### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	<b>Gæld</b>	<b>Gæld</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>1. januar</b>	<b>31. december</b>	<b>næste år</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>2015</b>	<b>2015</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	<u>20.689.048</u>	<u>33.050.114</u>	<u>1.200.000</u>	<u>27.200.000</u>
	<b><u>20.689.048</u></b>	<b><u>33.050.114</u></b>	<b><u>1.200.000</u></b>	<b><u>27.200.000</u></b>

### 7 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet NN Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

#### Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med lejere. Disse kontrakter er indgået på markedsmæssige vilkår med en opsigelighed på op til 6 måneder.

Selskabet har indgået to entreprisekontrakter på opførelse af ejendomme. Heraf har selskabet en restforpligtelse pr. 31. december 2015 på t.kr. 29.658 ekskl. moms.

## Noter til årsrapporten

### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, t.kr. 33.050, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2015 udgør t.kr. 41.012.

### 9 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

NN Holding ApS

#### Øvrige nærtstående parter

Niels Rømer, direktør  
Nicolai Paludan Rømer

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

NN Holding ApS, Assensvej 38, 5853 Ørbæk